AlO nZO NORCA SILKY ALONZO

0200HO10140 MASCALESE x DEMPSEY x ALEXANDER

(= Rarkint® .
NORCA SILKY ALL RIGHT

Dam

()

CALVING EASE ~ SHOWTIME

i

A2R2

ZANI BOLTON MASCALESE

NORCA SILKY ALL RIGHT VG-85-2YR-CAN 3*

LIRR DREW DEMPSEY

MS GOLDNOAKS ALEXIA 2084 VG-85-2YR-CAN 6*

GOLDEN-OAKS ST ALEXANDER

GOLD-N-OAKS S MARBELLA VG-89-2YR-USA GMD DOM 2*

GTPI 2112

TDTRTLTY TV  99%-|

Reg. #: HOCANM107685055

Fodd: 07/31/2013

Mjélk pund
-572

NM$ -32

Foderomvandling

22

Déttrars medeltal (ME)

Fett pund

29

CM$ -19

Restfoder

67

aAa: 342165
Kappa kasein: AB

PRODUKTION | 1084 Bes 2115 Dttr 94% Séakh

Fett % Protein pund
+0.20
FM$ -101 GM$ -50
Insparat Foder Metan Effektivitet
-142 105

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 234
Beta kasein: A2A2

MACE-G/ 12-24

Protein %

+0.06

DWP$ -152

Mjélk 23,314 pund Fett 963 pund Protein 755 pund

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

-2.3
2.76
-2.2
-3.5

0.2
-2.6

Kalv Immunitet

Kalvningar MF
Far dodfédslar

MF dédfodslar

HELHETSINTRYCK | 808 Bes 1478 Dtir 92% Séakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel
Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup

Spenplacering fram

Spenlangd

Spenplacering bak

1.96
1.54
0.98

Kroppsstyrka
Mijolktyp

Insem. per draktighet Kor
Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

lang
stark
hég
Oppen
lag
brett
krokiga
Paralella
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
tat

kort

tat

100
-3.5
-0.9

2.0% 90% Sakh
2.1% 87% Sakh

5.9%
5.2%

MACE / 12-24

0.50
1.33

+1.79
+0.93
+1.35
+1.67
+1.94
+0.56
+0.06
+0.96
+1.88
+1.33
+2.77
+1.87
+1.44
+0.89
+2.46
+1.65

-2.26
+1.22



